

Objednatel:
IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Adresát:
IČO: 26913453 DIČ: CZ26913453

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321
763 02 Zlín

Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o.
K majáku 5001
760 01 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600
Peněžní ústav: 198033040267/0100 KB Zlín
zvef. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH
IBAN: CZ810100000198033040267

Datum vystavení: 15.03.2024
Datum dodání: 30.04.2024

Objednáváme u Vás:
V souladu s kupní smlouvou objednávané:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
Opravu asfaltového povrchu v areálu firmy - Zlín, Louky". dle nabídky SÚS CN-063/2024	1,00000	ks	220 676,00	220 676,00

Celková cena: 220 676,00 Kč bez DPH

Dodací podmínky:

Místo dodání, dodávka v pracovní dny od 6:00 do 14:15 hodin do sídla kupujícího, sklad - tel. [REDACTED]

Platební podmínky:

Splatnost fa 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení. Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.

Záruka za jakost: 36 měsíců

Pokud poskytnuté práce dle této objednávky odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, uplatní se REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI dle ust. § 92e Zákona o DPH.

Zvláštní ujednání:

1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv provede TSZ.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím registru smluv dle ZRS.
4. V případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, považuje se takové plnění za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
5. Čl. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použijí pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

Staráme
se o Zlín



Kontaktní osoba: [redacted]
[redacted]
[redacted]

Schválení objednávky ředitelem / jednatelem
společnosti TS Zlín
datum, podpis, razítko:

Adresa pro doručování korespondence:
P.O. Box 105
760 01 Zlín

[redacted]

Razítko a podpis

Potvrzení objednávky dodavatelem
datum, podpis, razítko: 20-03-2024

[redacted]

Staráme
se o Zlín



[redacted]



[redacted]

[redacted]

CENOVÁ NABÍDKA č.: CN-063/2024

ze dne: 14.03.2024

Vážení, na základě vaší poptávky si vám dovoluujeme zaslat následující cenovou nabídku - položkový rozpočet na akci:
Oprava asfaltového povrchu v areálu firmy - Zlín, Louky.

Název položky	MJ	Počet	Cena/MJ	Cena celkem
Beton asfaltový ACL 16 tl. 5 cm	m2	230,00	399,00	91 770,00
Beton asfaltový ACO 11 tl. 6 cm	m2	240,00	499,00	119 760,00
Postřik spojovací 0,5 kg/m2	m2	240,00	15,00	3 600,00
Ošetření spár asfaltovou záplivkou	bm	47,00	118,00	5 546,00
Celkem bez DPH:				220 676,00 Kč
Základ		DPH	Výše DPH	Celkem s DPH
220 676,00 Kč		21%	46 341,96 Kč	267 017,96 Kč

Nabídka neobsahuje:

přechodné dopravní značení
laboratorní zkoušky
přípravu podkladu, vyčištění
poplatek za skládku
výškovou úpravu poklopů, mříží, šoupat
zařezání a vybourání spojů v napojeních na stávající komunikace

Poznámka:

Fakturovány budou skutečně provedené výměry a spotřebovaný materiál.
Případná nadspotřeba živice bude účtována v ceně 3 980,00 Kč/tuna bez DPH.
Cena je kalkulována na jeden nájezd techniky, za každý další nájezd techniky bude účtována částka 10 000,00 Kč bez DPH.

Zametení samosběrem 2 000,00 Kč bez DPH/hod od výjezdu vč. zametání (smetky budou uloženy na skládku objednatele).
Jednotková cena je stanovena za uvedenou výměru, pokud dojde ke snížení výměry, bude jednotková cena upravena.

Termín: Rok 2024 - dle vývoje klimatických podmínek počasí.
Platební podmínky: Splatnost faktur 30 dní od vystavení, fakturace měsíčně.
Záruka: 36 měsíců od předání díla objednateli.
Dodavatel neručí za vady vzniklé nevhodným nebo neúnosným podkladem či podložíím.

Důležité upozornění:

V případě, že dojde k výraznému nárůstu cen (dle ceníku platného v době realizace) v obalovnách více jak 5 % oproti původně kalkulované ceně, je zhotovitel oprávněn navýšit předmětné jednotkové ceny, které byly do této cenové nabídky kalkulovány.

Akceptujete-li naši cenovou nabídku, očekáváme Vaši objednávku min. 4 týdnů před požadovaným termínem provedení.

Platnost cenové nabídky je 30 kalendářních dní. Po uplynutí platnosti cenové nabídky si dodavatel vyhrazuje právo na novou kalkulaci.

Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci.

S pozdravem,

CZ
3453

Handwritten text, possibly a signature or date, located at the bottom left of the page. The text is faint and difficult to read, but appears to include a date and a name.